In pervigiliis quibusdam quae cum angore et anxietate fiunt, ad aures abscessus maxime obveniunt.

In tenuioris intestini morbis graveolentibus, cum febre acuta et ex longo intervallo tumescentibus praecordiis, qui ad aures oboriuntur abscessus, mortem adferunt.

Ex surditate abscessus ad aures contingere consentaneum est, praesertim vero si implacitas quaedam aut inquietas corporis jactatio succedat. Ac inter hos, in iis qui sopore detinentur, ista magis sperare oportet.

In leviter fideratis abscessus qui ad aures contingunt, malo sunt.

Quae convulsionis in morem affligunt, cum alto stupore quem catochon vocant, abscessus ad aures excitant.

Convulsio cum tremore, corporis jactatione et implacitate ac alto stupore, quem catochon vocant, parvulorum circa aures abortorum abscessuum spem facit.

Ed. Chart. VIII. [805.] Foëf. I. 82. Ed. Lind. I. (486.)

|| Ἄρά γε εἰσὶ τὰ παρ' ὧτα κεφαλαλγικοί; ἄρά γε καὶ ἐφιδρῶσι τὰ ἄνω, εἶτα καὶ κοιλίη καταρρόγηται καὶ τι κωματώδες; ἄρά γε καὶ ὕδατώδεα, οὔρα ἐναυωρευμένα λευκοῖς, καὶ ποικίλως ἔκλευκα, δυσώδεα ποιέει τὰ παρ' οὖς; ἄρά γε εἰσὶ τὰ τοιαῦτα οὔρα, στάξιες πυκναί; ἄρά γε καὶ γλωσσο τούτοις λείη;

Οἷσι πνευματουμένοισιν εὐοῦσιν ἵκτεροι, καὶ πυρετοὶ ὀξέες μεθ' ὑποχονδρίων σκληρῶν κατεψύχθαι, εἰ τὰ παρ' ὧτα μεγάλα ἴστανται.

Τὰ κωματώδεα, ἀσώδεα, ὑποχόνδρια ὀδυνώδεα, ἐμετώδεα μικρά, ἐν τούτοισι τὰ παρ' οὖς ἐπανίστανται, πρόσθεν δὲ καὶ τὰ περὶ πρόσωπον.

Κοιλίης μέλανα κοπρώδεα διείσης, κῶμα ἐπιφανέν, τὸ παρ' οὖς ἀνίστησιν.

Considerandum in quibus speramus abscessus circa aures futuros, num ex capite doleant, aut superiorum partium tenues sudores oboriantur, aut novus insuper rigor, ac deinde num alvus affatim prorumpat, aut aliquo sopore detineantur. Videndum quoque num urinae dilutae, cum sublimibus quibusdam innatantibus albidis et quae varie exalbescunt et graveolent, abscessus ad aures excitent? Ac forse quidem quibus hujusmodi urinae adsunt, iis crebra e naribus stillatio contingit. An et his quidem lingua laevis est (ac minime aspera)?

In spirituosis et anhelatoribus morbo regio laborantibus et febre acuta, cum praecordiorum duritie et tumore, si corporis summa perfrigerentur, magnorum circa aures abscessuum exortum fortassis expectare oportet.

Qui sopore detinentur cum corporis incontinenti jactatione, praecordiorum dolore et pauca vomitione, in iis tuberculorum ad aures exortum sperare oportet. Sed et antea quae circa faciem contingere solent in considerationem adhibere convenit.

Alvo stercora nigra demittente, si sopor appareat, tubercula ad aures excitat.